
Projekt 
 
z dnia  20 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 16.2023 

STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 40 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu 
w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, zwaną dalej „Komisją” w osobach: 

1) przewodniczący: Agnieszka Pobrotyn; 

2) zastępca przewodniczącego: Anna Szeląg-Wójcik; 

3) członkowie: 

a) Karol Adamski, 

b) Aneta Sadaj, 

c) Edyta Sierant. 

2. Głównym zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1, jest dokonanie zniszczenia sprzętu 
zakwalifikowanego do likwidacji na podstawie zarządzenia Starosty Opatowskiego, zgodnie z zasadami 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego ustalanymi uchwałą 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

3. Powołanie Komisji w ww. składzie jest równoznaczne z upoważnieniem członka komisji do 
przeprowadzenia likwidacji. 

4. Komisja podejmuje skuteczne czynności jeżeli działa w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 2. Komisja sporządza: 

1) protokół z likwidacji składników rzeczowych mienia ruchomego, który przedstawia do akceptacji Staroście 
Opatowskiemu; 

2) przygotowuje stosowne dokumenty księgowe LT, które przekazuje Głównemu Księgowemu w celu zdjęcia 
zlikwidowanych składników z ewidencji księgowej. 

§ 3. Przy realizacji zadań komisja postępuje zgodnie z zasadami wskazanymi w § 1 ust. 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 22.2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4DCAAC-1DB9-45D0-929F-0126AABF1650. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Opatowski 
 
 

Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4DCAAC-1DB9-45D0-929F-0126AABF1650. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) do zadań zarządu powiatu należy m. in. gospodarowanie mieniem powiatu. Art. 34 ust. 1 oraz art. 
35 ust. 2 ww. ustawy o samorządzie powiatowym mówi natomiast, iż Starosta organizuje pracę zarządu 
powiatu i starostwa powiatowego oraz m.in. kieruje bieżącymi sprawami powiatu. 

Na podstawie zaś § 40 ust. 3 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Opatowskiego, kierownik jednostki powołuje komisję likwidacyjną do zniszczenia 
składników rzeczowych majątku ruchomego które: 

1) zostały dostarczone jednostce, pod warunkiem ich niezbywania lub przekazywania podmiotom trzecim; 

2) służą do przetwarzania danych, w tym danych osobowych, takie jak telefony komórkowe, tablety, 
laptopy, dyski twarde; 

3) posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby ekonomicznie nieuzasadniona; 

4) zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia. 

Celem niniejszego zarządzenia jest powołanie stałej komisji likwidacyjnej do zniszczenia składników 
rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie. Zadania Komisji określają zapisy zasad 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu opatowskiego 
wprowadzone uchwałą Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r., które 
precyzują sposób likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego będącego 
w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

Z uwagi na fakt, że niniejsze zarządzenie wpisuje się w katalog zadań o których mowa powyżej jego podjęcie 
jest zasadne. 

Opracował: 

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4DCAAC-1DB9-45D0-929F-0126AABF1650. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 16.2023 
Data dokumentu 2023-03-20 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania stałej Komisji likwidacyjnej składników majątku 

ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie 
Identyfikator dokumentu 0C4DCAAC-1DB9-45D0-929F-0126AABF1650 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-313553766 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2023 14:49:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4DCAAC-1DB9-45D0-929F-0126AABF1650. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



